OFÍCIO: SUNGD/GDPPR/GDJOV - 010288/2020

Brasília, 11 de maio de 2020

Senhor Diretor
Rodrigo Lange
Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação
Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP

Assunto: [MJSP] Prorrogação de validade da proposta comercial SERPRO Nº 202000015

Senhor Diretor ,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos que a validade da proposta comercial
SERPRO – Nº 202000015, de 22 de janeiro de 2020, foi renovada em mais 60 (sessenta) dias,
sendo válida até 11 de julho de 2020 e mantendo as mesmas condições de atendimento nela
expostas.

Atenciosamente,

DANIELLE EULALIA LELIS DOS SANTOS

CHEFE DE DIVISAO

SERPRO - SEDE
SGAN Quadra 601 - Módulo V - CEP 70836900 - DF-Brasil
CNPJ:33.683.111/0001-07
Telefone:(61) 2021-8000

		2020-05-12T09:13:18-0300
	Brasil
	DANIELLE EULALIA LELIS DOS SANTOS
	Assinador Serpro